

Hytte Fadet ApS

Skagensvej 57, 9881 Bindslev
CVR-nr.: 44 81 73 49

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. februar 2026

Henrik Folsted Christiansen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 23 54 00
Hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Hytte Fadet ApS
Skagensvej 57
9881 Bindslev

CVR-nr.: 44 81 73 49
Stiftet: 28. april 2024
Kommune: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Folsted Christiansen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørrebro 15
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive en grillbar på havnen i Hirtshals.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af, at året aktivitet har været højere end i 2024. Driftsresultatet er i 2025 er steget med 110 tkr. og er positivt med 44 tkr. Resultatet efter renter er fortsat negativt, men dog bedre end foregående år. Aktiviteten lever ikke helt op til forventningerne for året.

Forudsætningen for overskudsgivende drift og positiv likviditet er en øgning af selskabets aktivitet og omsætning.

Selskabets ledelse forventer en aktivitets- og omsætningsstigning i 2026 - omsætningen forventes at komme tilbage på niveau med 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.983.710	1.578.050
Personaleomkostninger	2	-1.846.509	-1.550.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.167	-93.167
Driftsresultat		44.034	-65.917
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-95.509	-105.404
Resultat før skat		-51.475	-171.316
Skat af årets resultat	3	6.843	73.286
Årets resultat		-44.632	-98.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.632	-98.030
I alt		-44.632	-98.030

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		372.000	418.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	372.000	418.500
Grunde og bygninger		1.986.666	1.993.333
Produktionsanlæg og maskiner		320.000	360.000
Materielle anlægsaktiver	5	2.306.666	2.353.333
Anlægsaktiver		2.678.666	2.771.833
Råvarer og hjælpematerialer		157.782	152.820
Varebeholdninger		157.782	152.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.766	62.634
Tilgodehavender		35.766	62.634
Likvide beholdninger		89.502	62.074
Omsætningsaktiver		283.050	277.528
Aktiver		2.961.716	3.049.361

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.373.484	1.418.116
Egenkapital		1.413.484	1.458.116
Hensættelser til udskudt skat		212.034	218.877
Hensatte forpligtelser		212.034	218.877
Gæld til pengeinstitutter		993.426	992.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.390	69.758
Anden gæld		172.382	309.800
Kortfristede gældsforpligtelser		1.336.198	1.372.368
Gældsforpligtelser		1.336.198	1.372.368
Passiver		2.961.716	3.049.361

Forudsætninger for fortsat drift 1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.418.116	1.458.116
Forslag til resultatdisponering		-44.632	-44.632
Egenkapital 31. december 2025	40.000	1.373.484	1.413.484

Noter

1 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat er positivt påvirket af, at året aktivitet har været højere end i 2024. Driftsresultatet er i 2025 er steget med 110 tkr. og er positivt med 44 tkr. Resultatet efter renter er fortsat negativt, men dog bedre end foregående år.

Forudsætningen for overskudsgivende drift og positiv likviditet er en øgning af selskabets aktivitet og omsætning.

Selskabets ledelse forventer en aktivitets- og omsætningsstigning i 2026 - omsætningen forventes at komme tilbage på niveau med 2023.

	2025 kr.	2024 kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	3
Løn og gager	1.811.982	1.523.832
Andre omkostninger til social sikring	34.527	26.968
	1.846.509	1.550.800

3 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-6.843	-73.286
	-6.843	-73.286

4 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2025	465.000
Kostpris 31. december 2025	465.000
Afskrivninger 1. januar 2025	46.500
Årets afskrivninger	46.500
Afskrivninger 31. december 2025	93.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	372.000

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2025	2.000.000	400.000
Kostpris 31. december 2025	2.000.000	400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	6.667	40.000
Årets afskrivninger	6.667	40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	13.334	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.986.666	320.000

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Eventualforpligtelser

Der er en årlig husleje på 160 tkr. Forpligtelsen løber over flere år.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord Bank er der stillet et ejerpantebrev på nom. kr. 500.000 med pant i driftsmidler og goodwill.
